UBND HUYỆN TÂN YÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:         /TTYT- TCHC
V/v đề nghị cung cấp báo giá dịch

vụ tư vấn khảo sát

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023; Nghị định số 96/2023/NĐ-

CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về việc

thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ quy định

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Nghị định số 82/2024/NĐ-CP ngày 10/7/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05 tháng 9 năm 2019 của Chính phủ quy

định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà

nước; Thông tư số 54/2017/TT-BYT ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành

Bộ tiêu chí ứng dụng công nghệ thông tin tại các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Thông

tư số 46/2018/TT-BYT ngày 28/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định hồ sơ bệnh

án điện tử;

Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 17/02/2025 của UBND tỉnh Bắc Giang

Kế hoạch triển khai Bệnh án điện tử, kết nối, liên thông dữ liệu giữa các bệnh viện trên

địa bàn tỉnh với Bệnh viện Bạch Mai; Thông báo số 101/TB-UBND ngày 22/02/2025

của UBND tỉnh Bắc Giang Kết luận tại hội nghị triển khai Bệnh án điện tử, kết nối,

liên thông dữ liệu giữa các bệnh viện, cơ sở khám, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh với

Bệnh viện Bạch Mai;

Hiện tại Trung tâm Y tế huyện Tân Yên đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch

vụ tư vấn khảo sát phục vụ công tác lập báo cáo thuyết minh danh mục tài sản dự kiến

mua sắm để bổ sung, nâng cấp và dự phòng cho hệ thống CNTT hiện có nhằm phục vụ

triển khai Bệnh án điện tử năm 2025 tại đơn vị với một số thông tin chủ yếu như sau:

1. Tên dự toán: Tư vấn khảo sát phục vụ lập báo cáo thuyết minh danh mục

tài sản mua sắm để triển khai Bệnh án điện tử tại Trung tâm Y tế huyện Tân

Yên;

2. Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Tân Yên

3. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước và các nguồn thu hoạt động sự nghiệp của

đơn vị.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-96-2023-nd-cp-huong-dan-luat-kham-benh-chua-benh-583328.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/the-thao-y-te/nghi-dinh-96-2023-nd-cp-huong-dan-luat-kham-benh-chua-benh-583328.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Cong-nghe-thong-tin/Nghi-dinh-73-2019-ND-CP-quan-ly-dau-tu-ung-dung-cong-nghe-thong-tin-su-dung-nguon-von-ngan-sach-423247.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/thong-tu-54-2017-tt-byt-bo-tieu-chi-ung-dung-cong-nghe-thong-tin-tai-cac-co-so-kham-chua-benh-373292.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/thong-tu-46-2018-tt-byt-su-dung-va-quan-ly-ho-so-benh-an-dien-tu-391438.aspx

2

Theo quy định của Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc

hội; Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ và các văn bản

hướng dẫn hiện hành….

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I năm 2025.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng:  30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

8. Các yêu cầu của công tác khảo sát:

Nhiệm vụ của đơn vị tư vấn khảo sát được thực hiện theo các nội dung quy định

tại Điều 13, Điều 14 và Điều 15 của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của

Chính phủ quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn

ngân sách nhà nước và các quy định của pháp luật hiện hành.

Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà thầu được gửi về địa chỉ như sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc phòng Tổ chức hành chính

thuộc Trung tâm Y tế huyện Tân Yên - Thị trấn Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc

Giang

- Nhận qua email: nguyentientho123@gmail. com

- Chi tiết liên hệ: Ông: Nguyễn Tiến Thọ - Chức vụ: Phó trưởng phòng TC - HC

- Số điện thoại: 038.898.5466

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải công khai trên cổng thông tin điện tử của

Trung tâm đến hết 16 giờ 30 phút ngày 05/3/2025.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

		hoannv_ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2025-02-27T12:46:56+0700

		2025-02-27T14:01:26+0700

		2025-02-27T14:01:38+0700

		ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2025-02-27T14:02:24+0700